



Štefanova ulica 2, 1501 Ljubljana

T: 01 428 40 00
E: gp.mnz@gov.si
www.gov.si

Vsem potencialnim ponudnikom

Številka: 430-741/2022/9 (1631-12)
Datum: 19. 7. 2022

Zadeva: Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in sprememba razpisne dokumentacije

V zvezi z javnim naročilom za oddajo naročila blaga po odprtem postopku za dobavo strojne in programske opreme in izvedbo postavitve, uvedbe v delo in vzdrževanja virtualizacijskega sistema za strežniški virtualizacijski sistem Generalne policijske uprave, št. 430-741/2022, objavljenim v Uradnem listu Evropske unije dne 5.7.2022, pod št. objave 2022/S 127-361008, ter objavljenim na portalu javnih naročil dne 4.7.2022, pod št. objave JN004662/2022-B01, smo prejeli vprašanja potencialnih ponudnikov, na katera vam v nadaljevanju podajamo dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembo razpisne dokumentacije, kot sledi:

1. Vprašanje:

Ali lahko ponudimo VMware programsko opremo preko proizvajalca strojne opreme, kar vam zagotavlja enotno točko za prijavo napak in s tem močno olajšano reševanje servisnih primerov?

Odgovor:

Ne. Programska oprema preko OEM kanala za naročnika ni sprejemljiva zaradi spodaj naštetih razlogov. Skladno z navedenim naročnik te možnosti ni podal v tehničnih specifikacijah.

Razlogi zakaj OEM ni sprejemljiv:

- Tehnična podpora mora biti omogočena direktno med proizvajalcem programske opreme in uporabnikom na vseh nivojih (brez posrednika),
- OEM licenciranje postavlja omejitve pri prenašanju licence na drugo strojno opremo (ostali načini licenciranja teh omejitev ne postavljajo)
- OEM licenca nas omejuje pri uporabi licenciranega programskega produkta pri načinu in lokaciji uporabe.

2. Vprašanje:

V točki 3, Programska oprema za virtualizacijo, zahtevate programsko opremo VMware direktno od proizvajalca ali partnerja proizvajalca in izključujete možnost ponujanja programske opreme VMware preko OEM kanala, skupaj s strojno opremo. Na ta način omogočate diskriminacijo

med ponudniki strojne opreme, ker samo eden od ponudnikov dobi s strani proizvajalca programske opreme projektno ceno in s tem podporo na projektu. Na ta način postavljate ponudnike v neenakovreden položaj. Z omogočanjem ponujanja OEM različice programske opreme, bi bila neenakost odpravljena.

Odgovor:

Glej odgovor na 1. vprašanje

3. Vprašanje:

V zvezi s tehničnimi specifikacijami imamo dve vprašanji:

1. V tehničnih specifikacijah je za strežnike Tip1 in Tip2 zahtevan RAID krmilnik, ki omogoča RAID 1, RAID 5, RAID 6. Glede na to, da bosta pri obeh tipih strežnikov vgrajena samo dva (2) diska, ki predvidevamo, da bosta za namen operacijskega sistema, prosimo da dopustite možnost, da se pri obeh tipih strežnikov ponudi RAID krmilnik oziroma OS Boot Device, ki omogoča strojni RAID 1.

Ali lahko torej ponudimo strežnike, ki omogočajo strojni RAID 1 za zrcaljenje operacijskega sistema?

2. V tehničnih specifikacijah je navedeno »Vsa strežniška oprema mora biti tovarniško nova, originalna, enotnega proizvajalca in kupljena neposredno pri proizvajalcu opreme ali njegovem uradnem zastopniku«. V primeru strežnikov Tip1 morajo biti »Priloženi štirje 25Gb SFP moduli za Cisco Nexus 94240YC«. Za zagotavljanje popolne kompatibilnosti z obstoječimi Cisco Nexus stikali morajo biti ti SFP moduli originalni iz strani proizvajalca Cisco. Ali se v tem primeru smatra, da mora biti vsa strežniška oprema za Tip1 tovarniško nova, originalna, enotnega proizvajalca in kupljena neposredno pri proizvajalcu opreme ali njegovem uradnem zastopniku, razen SFP moduli za Cisco Nexus stikala, ki morajo biti tovarniško novi, originalni, Cisco proizvajalca in kupljeni neposredno pri proizvajalcu Cisco ali njegovem uradnem zastopniku?

Odgovor:

1. Naročnik je proučil vprašanje in bo z obrazcem EU 14 objavil spremenjene tehnične specifikacije za sklop 1 **Strežniki za primarno lokacijo (Strežnik tip 1)** in sklop 2 **Strežniki za sekundarno lokacijo (Novo mesto) (Strežnik Tip 2)**, ki nadomesti prejšnje tehnične specifikacije. Spremembe so označene z rdečo barvo. Vse ostale zahteve iz tehnične specifikacije za navedena sklopa ostanejo nespremenjene.
2. DA, smatra se, da morajo biti ponujeni SFPji tovarniško novi, originalni, od proizvajalca CISCO in kupljeni neposredno pri proizvajalcu ali njegovem uradnem zastopniku ter so neodvisni od strežniške opreme.

4. Vprašanje:

V dokumentaciji je navedeno, da je rok dobave opreme in izvedbe storitve 90 dni od obojestranskega podpisa pogodbe. Glede na znane težave z dobavo IT opreme pozivamo naročnika, da dobavni in izvedbeni rok podaljša na vsaj 120 dni od obojestranskega podpisa pogodbe oziroma do skrajnega roka, ki je za naročnika še sprejemljiv za črpanje proračunskih sredstev.

Odgovor:

Naročnik je predvidel izvedbene in dobavne roke, kot so podani v razpisni dokumentaciji, in sicer v skladu z zagotovljenimi sredstvi naročnika. Naročnik zaradi koriščenja finančnih sredstev iz proračunskega leta 2022 ne more podaljšati izvedbenega in dobavnega roka.

5. Vprašanje:

V tehničnih specifikacijah je za strežnike Tip1 in Tip2 zahtevan procesor AMD Epyc 7543 2,8GHz, 32 core ali enakovredno. Ali lahko kot enakovreden procesor ponudimo Intel Xeon-Platinum 8358 2.6GHz 32-core 250W?

Odgovor:

Procesor, ki ga navajate za naročnika ni sprejemljiv. Naveden Intelov 8358 procesor ni enakovreden zahtevanemu procesorju v spodaj navedenih karakteristikah:

- Procesorska moč,
- Poraba elektrike (performance per watt),
- Varnost procesorja na strojnem nivoju.

SPREMEMBA RAZPISNE DOKUMENTACIJE:

Naročnik spreminja tehnično specifikacijo za sklop 1 **Strežniki za primarno lokacijo (Strežnik tip 1)** in sklop 2 **Strežniki za sekundarno lokacijo (Novo mesto) (Strežnik Tip 2)**. Naročnik bo z obrazcem EU 14 objavil spremenjene tehnične specifikacije za sklop 1 in 2.

Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in sprememba razpisne dokumentacije sta sestavni del razpisne dokumentacije.

Lep pozdrav,

Bojan Bučinel
v.d. generalnega direktorja
Direktorata za logistiko in nabavo

Priloge:

- Tehnična specifikacija

Poslano:

naslovnikom – preko portala javnih naročil